
Rukojeť

Silikonové pouzdro

Tělo - základna

Víčko

Sběrná nádoba

Odeberte rukojeť
z přenosné polohy.

Naplňte mlýnek kávovými zrnky (max. 
20g).

Uzavřete horní část víčkem s rukojetí.

Odšroubujte  sběrnou nádobu.

Při otáčení nastavovacím šroubem držte 
rukojeť tak, abyste zabránili jejímu 
protočení. Šroub točte po směru 

hodinových ručiček až do nejtěsnější 
polohy (počáteční bod).

Otáčením šroubu z počátečního bodu 
proti směru hodinových ručiček nastavíte 
požadovanou hrubost mletí. Pro ideální 
nastavení mletí nahlédněte do tabulky 

způsobů přípravy kávy.

Našroubujte zpět sběrnou nádobu.

Držte pevně tělo mlýnku a začněte točit 
rukojetí po směru hodinových ručiček 
dokud nejsou všechna zrna namletá. Jakmile ukončíte mletí, odšroubujte 

sběrnou nádobu a odeberte namletou 
kávu.

Každé kompletní otočení nastavovacího šroubu zvětší mezeru brusných kamenů o 1 mm.
Kompletní otočení je rozděleno v 30 polohách. To znamená, že každá poloha navýší mezeru o 0,033mm.
Otočením po směru hodinových ručiček nastavujete jemnější mletí, v protisměru hrubější mletí. 

POZNÁMKA

Brusné kameny lze demontovat přílišným otočením proti směru hodinových ručiček.
Před úpravou hrubosti mletí vždy nasaďte víko s rukojetí na nádobu pro zrnkovou kávu.
Udržujte mlýnek vždy v suchu.
Nikdy mlýnek nenamáčejte a nečistěte vodou. 

VAROVÁNÍ

POZOR
Nepoužívejte k mletí kávových zrn polohu 0 - 6 pro zachování ostrostí kamenů.
Zařízení je určeno pouze k mletí kávových zrn. Nemelte jiné materiály.
Buďte opatrní při manipulaci s ostrými mlecími kameny.
Zařízení není hračka. Uchovejte mimo dosah dětí.

POUŽITÍ

POPIS ZAŘÍZENÍ CZ

ESPRESSO 10-20 poloha od počátečního bodu
FILTROVANÁ KÁVA 20-26 poloha od počátečního bodu
PŘEKAPÁVANÁ KÁVA 34-42 poloha od počátečního bodu
FRENCH PRESS 42-46 poloha od počátečního bodu

TABULKA PŘÍPRAVY KÁVY

13 až 15 poloh
od počátečního bodu.

16 až 18 poloh
od počátečního bodu.

22 až 24 poloh
od počátečního bodu.

18 až 20 poloh
od počátečního bodu.

36 až 38 poloh 
od počátečního bodu.

36 až 38 poloh 
od počátečního bodu.

PRODUKTY WACACO

PODMÍNKY UŽÍVÁNÍ

ZÁRUKA

Exagrind je určen k osobnímu použití. Není pro komerční, profesionální, kolektivní nebo průmyslové použití. 
Použití Exagrind jiným způsobem, než jak je zde uvedeno, může vést ke zrušení záruky. Wacaco Company 
Limited nenese odpovědnost za zranění nebo škody způsobené nesprávným používáním Exagrind.

Wacaco Company Limited poskytuje na Exagrind záruku na vady způsobené vadným materiálem nebo 
zpracováním po dobu 24 měsíců od data nákupu. Aby byla záruka platná, je třeba uschovat doklad o nákupu 
jako referenci (doporučuje se pořídit si fotokopii dokladu o nákupu pro dlouhodobé dochování). Tato záruka 
je nepřenosná a nezakládá nárok na náhradu v hotovosti. Wacaco Compan Limited se zříká veškeré 
odpovědnosti za náhodné nebo následné škody způsobené používáním tohoto zařízení. Tato záruka se 
nevztahuje na:

- Poškození v důsledku nesprávného použití, zneužití, zanedbání, komerčního použití nebo jakéhokoli jiného 
použití zařízení, které není uvedeno v tomto tištěném návodu.
- Poškození estetické povahy.
- Poškození korozí nebo postupným zhoršováním.

Jakékoli opravy provedené neoprávněnými osobami ruší platnost záruky. V případě opravy nebo výměny jsou 
náklady na vrácení na vaše náklady. Pokud váš Exagrind selže do dvou let, kontaktujte prosím svého místního 
distributora Wacaco nebo přímo support@wacaco.com za účelem opravy nebo výměny.

Sdílejte své zážitky na sociálních sítích s hashtagem #wacaco


